令和 年 月 日

岐阜県地球温暖化防止活動推進センター　宛
（メール  ondan@koeiken.or.jp）
（FAX　058-248-0229）

温暖化防止グッズの使用状況について、次のとおり報告します。

№

1 有 無

2 有 無

3 有 無

4 有 無

5 有 無

6 有 無

7 有 無

8 有 無

9 有 無

10 有 無

～

グッズはニーズに合致していましたか ⇒ ◎ ○ △

（その理由）

期待する効果は得られましたか ⇒ ◎ ○ △

（その理由）

（破損をしたときの状況等）

様式第３号

温暖化防止グッズ　使用報告書

使用者名称

担 当 者 名

貸出グッズ

グッズ名 数量
破損の
有無

特記事項

使用期間

使用目的

使用状況